
TITULLI:    Specialist per Praktiken Profesionale
RAPORTON TEK:     Presidenti

Permbledhja e pozicionit     

Specialist\e e Praktikes Profesionale eshte pergjegjes per gjithe procesin e Praktikes Profesionale 
nga rregjistrimi I kandidateve, plotesimi I dosjeve, ndjekja dhe inspektimi I praktikes 
profesionale,plotesimi I dokumentacionit te nevojshem ne ndjekje te procesit dhe te gjitha 
praktikave te nevojshme sipas rregulloreve dhe praktikave te UFSH.

Aftesite e kerkuara

 Diplome unversitare ne farmaci
Mesatare te shkolles se larte mbi 9.5%
 Njohuri te mira ne te folur e shkruar ne anglisht dhe shqip;
 Njohuri shume te mira te paketes Microsoft Office;
 Eksperience pune ne mesimdhenie
 Aftesi te shkelqyera komunikuese;
 Aftesi te shkelqyera organizative dhe koordinuese;
 Aftesi per pershtatje te shpejte, dhe pune nen presion te larte kohe
 Aftesi per te ruajtur konfidencialitetin;

Procedura e aplikimit
Kandidatet duhet te aplikojne ne adresen e email info@ufsh.org.al duke sjelle dokumentat . e 
poshteshenuara:Diplome e shkolles se larte e noterizuar, Cv.  Deshmi Penaliteti, Raport mjkesor,  
Reference nga punedhenesit e meparshem. Deshmi e gjuhes se huaj.Deshmi e kompjuterit.
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